

INTERGRUPA AA PIASTOWSKA

Dom Matki Teresy z Kalkuty
ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 34
Legnica
(od * 07-09-1994) piastowska009@aa.org.pl



Region AA Dolnośląski
50-244 Wrocław
Plac Św. Macieja 5
PIK Punkt Informacyjno Kontaktowy
Telefon informacyjny (71) 3212124
poniedziałek – piątek 16:00 – 20:00
INFOLINIA 801 033 242
dolnoslaski@aa.org.pl pik009@aa.org.pl

BIULETYN INFORMACYJNY INTERGRUPY AA PIASTOWSKA nr 315 /październik 2024

Deklaracja Jedności:

To powinniśmy czynić dla przyszłości AA:

Na pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro;
Zachowywać jedność naszej Wspólnoty,
Gdyż od jedności AA zależy nasze życie
I życie tych, którzy do nas dołączają

(Deklaracja przyjęta w 1970 r. w Miami- str. 20 Poradnik do Służb AA – wyd. 2022)

Po Wspólnej Modlitwie odbył się 1,5 godzinny warsztat tematyczny „Wpływ członka grupy na Wspólnotę AA w Polsce”. Uczestniczyło 17 osób.

-- Spotkanie Intergrupy AA Piastowska rozpoczęła Wiesia Rzecznik IG wspólną modlitwą o Pogodę Ducha--

PLAN SPOTKANIA:

I. Przywitanie się modlitwa o Pogodę Ducha.

II. Przedstawienie planu spotkania.

III. Autoprezentacja.

IV. Sprawozdanie służebnych Intergrupy AA Piastowska.

V. Co słyhać w grupach AA.

VI. Wakaty w służbach - chętni do służb, wybory.

Przerwa 10 min.

VII. Zgromadzenie Regionu.

VIII. Warsztaty trzech legatów, omówienie programu.

IX. Sprawy różne. X. Kolejne spotkanie Intergrupy AA Piastowska [14.12.2024. Gdzie ?]

W Spotkaniu uczestniczyło 29 osób, w tym 20 z prawem głosu (kworum) z czego większość 2/3 = 13, 3/4 = 15

Grupy, których przedstawiciele uczestniczyli w spotkaniu:

Ogniwo Głogów, Zakaczawie Legnica, Jest Sposób Głogów, Jest Sposób Legnica, Maj Legnica, Alert Legnica, Nowy Początek Legnica, Arka Legnica, Nowe Życie Prochowice, Prom Legnica, Radość Życia Legnica, W Pogotowiu Jawor, Ostoja Legnica, Równość Lubin, Gosia Legnica, Źródło Głogów, Przemiana Rudna, Remont Polkowice, Ocalenie Polkowice.

IV. SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH IG PIASTOWSKA Z PEŁNIONYCH SŁUŻB:

1. Jacek – Reprezentant IG Piastowskiej do Regionu

Witam mam na imię Jacek jestem alkoholikiem i pełnie służbę Reprezentanta z Intergrupy AA Piastowskiej do Regionu AA Dolnośląski. Po ostatnim spotkaniu 01.09.2024 Służb Regionu które odbyło się w siedzibie PIK-u były omawiane istotne sprawy.

- 1) Zakończenie kadencji służb i wakatów w służbach. Rzecznik Regionu Ewa zachęcała do podjęcia się służby w Regionie.
- 2) Zgromadzenie Regionu, Koordynator Krzysztof z Intergrupy AA Wałbrzyskiej przedstawił plan i zapewnił, że praktycznie wszystko jest już dopięte na ostatni guzik. Jest tylko jedna prośba żeby do końca października zebrać pieniądze za obiad ludzi uczestniczących w Zgromadzeniu.
- 3) Następną sprawą była zmiana spotkań Rady i Służb Regionu z pierwszej na drugą Niedzielę każdego nowego kwartału. Ta zmiana będzie obowiązywała od marca 2025r.
- 4) Sprawa zachęcania ludzi z Intergrup i grup do brania udziału w dyżurach przy telefonie kontaktowym w PIK-u.
- 5) Koordynator G12K zwrócił się do rzeczników Intergrup aby na spotkaniach swoich zapytali się ludzi którzy są na liście G12K czy chcą dalej być na tej liście i chcą służyć czy już nie. W sprawach różnych Intergrupa AA Millennium zgłosiła swoją chęć współpracy z Intergrupą AA Piastowską do udziału w zorganizowaniu warsztatów 3 legatów w lutym 2025r w Krzydlinie.

Uczestniczę również w spotkaniach Intergrupy i Regionu oraz w spotkaniach z naszymi Delegatami Służb Krajowych na platformie ZOOM.

06.10.2024r odbyło się spotkanie Służb Regionu na platformie ZOOM.

Przedstawię kilka istotnych spraw poruszanych na tym spotkaniu.

- 1) Ciąg dalszy Zgromadzenie Regionu.
- 2) Informacja od uczestników Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników które odbyły się 27-29.09.2024. Martyna z Intergrupy AA Most i Leszek z Intergrupy Millennium podzielili się ważnymi informacjami, a mianowicie o wyborze naszego Regionu do organizacji przyszłorocznych Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników. Wstępnie swoją kandydaturę na koordynatora organizacji warsztatów zgłosił Tomek z Intergrupy AA Most. Zwrócono też uwagę na potrzebę wpisania tego punktu do programu Zgromadzenia dotyczącego wyboru koordynatora zespołu do spraw organizacji tych warsztatów na 2025r.
- 3) W następnym punkcie głos zabrał Jarek kandydat z Intergrupy AA Wałbrzyska na koordynatora Zlotu Radości Regionu AA Dolnośląski w 2025r. Poinformował on, że zlot zaplanowano na 12-14.09.2025r. Zarezerwowany został Ośrodek Wypoczynkowy „Marysieńka” w Lewinie Kłodzkim a całkowity koszt zostanie podany w innym terminie.
- 4) Rzecznik Intergrupy Millennium poinformował o organizacji warsztatów mandatariuszy w maju 2025r w Krzydlinie i tu do współorganizacji zgłosiła się nasza Intergrupa AA Piastowska.

Rzecznik Regionu Ewa zaproponowała aby zapytać grup czy mogłyby wpłacać dobrowolne datki na organizację zlotu tak jak było w przypadku 50 lecia oraz 40 lecia Regionu AA Dolnośląski. Na koniec spotkania zabrał głos Heniu - delegat SK po służbie. Poinformował on o zamiarze organizacji przez zespół informacji publicznej krótkich kilku godzinnych warsztatów online.

Na zakończenie chciałbym poinformować, że na grudniowe spotkanie Intergrupy AA Piastowska została zaproszona Marta delegat SK do komisji literatury i publikacji.

Z poważaniem Jacek. (przepraszam za swoją nieobecność).

2. Jacek – sekretarz/łącznik ds. Internetu IG:

Na bieżąco przekazuję informacje napływające do sekretariatu. Bardzo proszę służebnych o napisanie sprawozdań ze swojej służby, część już dostałem i bardzo dziękuję. Proszę również mandatariuszy o przysyłanie informacji „co słycać w grupie”. Zorganizowałem i uczestniczyłem w dwóch spotkaniach Rady Intergrupy AA Piastowska online na platformie ZOOM. Dziękuję delegatowi do KSK Komisji Organizacyjnej Przemkowi za pomoc. W miarę możliwości odwiedzam grupy AA zrzeszone w Intergrupie AA Piastowska dzielę się doświadczeniem i zachęcam do służb. Podczas trwania spotkania Intergrupy nie jestem w stanie zanotować lub zapamiętać wszystkich wypowiedzi. Chcę uniknąć pomyłek, przekłamań lub przekręceń Waszych wypowiedzi. Dlatego też nie odważę się pisać nieprawdy, moich interpretacji lub przemyśleń w biuletynie. W związku z tym jeżeli grupa nie dostarczy kilku słów na w/w temat nie mam czego umieścić w biuletynie. Informuję również, że nie cenzuruję treści przesyłanych informacji od mandatariuszy. Zwracam jedynie uwagę, aby treści nie zawierały informacji na tematy religijne, polityczne lub inne nie związane z zasadami AA. Wszelkie uwagi na temat długości informacji przesyłanych od przedstawicieli grup proszę kierować do właściwych mandatariuszy. Zaangażowałem się w organizację warsztatów trzech legatów, które odbędą się w lutym 2025 roku i które są pod patronatem Intergrupy AA Piastowska.

3. Wiesia – rzecznik

Służąc w Intergrupie jako Rzecznik problemów nie mam. Z paroma osobami z Rady Intergrupy dobrze mi się współpracuje, wszystkie sprawy do załatwienia ze sobą konsultujemy dużo rozmawiamy na platformie ZOOM, Whatsapp i telefonicznie. Dziękuję wszystkim tym, którzy przyczynili się do zorganizowania uroczystego mitingu z okazji 30 - lecia powstania Intergrupy AA Piastowskiej, który odbył się 07.09.2025 w Legnicy oraz założycielom Intergrupy weteranom grup AA, którzy podzielili się swoim doświadczeniem tj. co się zadziało, gdzie i dlaczego podjęli decyzję o założeniu w swoim regionie Intergrupy, gdzie się spotykali i jak ciężko pracowali żeby nieść posłanie zgodnie z piątą Tradycją. Za to wszystkim jeszcze raz dziękuję i tym, którzy zadbali o słodki poczęstunek. Ubolewam nad tym, że tak mało Mandatariuszy grup AA i ich przedstawicieli było obecnych na tak ważnej uroczystości jak 30 rocznica powstania Intergrupy AA Piastowska. Dzięki takim uroczystością, spotkaniom możemy się integrować, jednoczyć się dzieląc się doświadczeniem siłą i nadzieją. W dniu 30.11.2025 r. w Kamiennej Górze odbędzie się Zgromadzenie Regionu, zachęcam Mandatariuszy grup AA lub przedstawicieli grup AA z jednorazowym mandatem do głosowania do czynnego wzięcia udziału w tym Zgromadzeniu Regionu. Byłam na spotkaniu Rady Regionu online na ,którym między innymi był poruszany temat Zgromadzenie Regionu o służbach,wakatach służb . Osoby chętne do służb ,żeby mieli rekomendacje grupy AA Intergrupy AA. Jest nawet mniej więcej takie pytanie do Zgromadzenia Regionu; Dlaczego nie ma chętnych do służb, dlaczego członkowie Wspólnoty AA nie chcą służyć. Niech na to pytanie odpowie sobie każdy sam . Region Dolnośląski w 2025 r. będzie organizatorem Ogólnopolskich Warsztatów dla Rzeczników Intergrup, Regionu oraz organizatorem Regionalnego Zlotu Radości. Proponowana data Zlotu Radości to 12-14.09.2025r .w Lewinie Kłodzkim w ośrodku Marysieńka koszt pobytu około 360,00 zł. Nasza Intergrupa przy współpracy z Intergrupą Millennium organizujemy warsztat Trzech Legatów w terminie 21-23.02 2025r. w Krzydlinie Małej k/Wołowa. Osoby chętne do pomocy w organizacji warsztatów zapraszam do współpracy i do udziału w warsztatach.

Rzecznik Intergrupy Wiesia

4. Beata skarbnik IG brak informacji.

Sprawozdanie finansowe na końcu biuletynu

5. Michał łącznik na detoks i terapie

Służba przebiega poprawnie pomimo znikomego w moim mniemaniu zainteresowania niesieniem posłania. Mam osoby, na które mogę zawsze liczyć, są osoby, które raz na jakiś czas też są chętne do działania. Wprowadziłem teraz dwie nowe osoby, które chcą jeździć na terapię i detoks.

Pogody ducha, Michał

6. Grzegorz kolporter Intergrupy W myśl zasady: rotacji w służbie i sugestii jakie otrzymałem, mimo braku chętnego do pełnienia tej jakże zaszczytnej i odpowiedzialnej służby postanowiłem zdać służbę kolportera. O czym poinformowałem na spotkaniu Intergrupy AA Piastowska w Rudnej 19.10.2024r.

W dniu 21,10,2024r. po wcześniejszym przeliczeniu i sprawdzeniu przez Artura AA i Michała AA przekazałem literaturę służbę Intergrupy AA Piastowska, która została zdeponowana w siedzibie Intergrupy AA Piastowska (Legnica ul. II Armii Wojska Polskiego 34).

Fundusz literatury wynosi

Z czego w literaturze:

w gotówce:



Wszystkim serdecznie dziękuję za możliwość służenia w Intergrupie AA Piastowska.

7. Marian łącznik do ZK w Wołowie

Sprawozdanie dołączone do grupy AA „Nadzieja” w ZK w Wołowie

8. Wojtek łącznik do ZK w Głogowie

brak informacji.

9. Dawid łącznik ds. Informacji Publicznej

Obecnie jestem na etapie zbierania i zapraszania osób do nowo tworzonego Zespołu Informacji Publicznej. Biorę udział w mityngach grup AA i zapraszam do współpracy. W najbliższym czasie zostanie utworzona nowa grupa na komunikatorze internetowym ZIP, abyśmy mogli lepiej komunikować się i wymieniać się informacjami i doświadczeniami z działań Grup AA naszej Intergrupy Piastowska.

Z pogodą ducha, Łącznik d/s Informacji Publicznej

V. Co słychać w grupach AA

1. Grupa Jest Sposób Głogów – Grupa „JEST SPOSÓB” – Głogów ul. C. K. Norwida 1 (Przy Klubie Abstynenta „Skarbnik” - 1 Piętro).

Wszystkie Mityngi są Mityngami Otwartymi. W cotygodniowym mityngu bierze udział około 20 do 30 osób. Na Mityngach dzielimy się doświadczeniem siłą i nadzieją opierając się na pracy na Programie 12 Kroków, a także na 12 Tradycjach i 12 Koncepcjach. Czytamy Wielką Księgę, bieżącą kartkę z Codziennych Refleksji oraz wybrane fragmenty z Literatury AA i Biuletynów. Temat każdego Mityngu jest dobierany wg. danego miesiąca i odpowiadającego mu Krokowi, Tradycji i Koncepcji. Wszystkie pozycje z Literatury AA, Biuletyny i broszury są dostępne. Obecnie na grupie mamy wakat na służbę Mandatariusza, wszystkie pozostałe służby tj. Kolporter, Skarbnik i Rzecznik są obsadzone i działają. Na grupie są też osoby, gotowe do przekazywania Programu 12 Kroków, a także 12 Tradycji i Koncepcji. Kontynuujemy naszą współpracę z MOPS Głogów, gdzie w każdy ostatni poniedziałek miesiąca w myśl V Tradycji idziemy z posłaniem do wciąż cierpiącego alkoholika. Owocem tej współpracy są nowicjusze pojawiający się na mityngach

naszej grupy. Współpraca z GOPS w Pęcławiu jest tymczasowo zawieszona ze względu na trwające prace remontowe tejże placówki.

W ramach niesienia posłania zorganizowaliśmy ostatnio również akcję rozklejania naszego plakatu z żółtym znakiem zapytania oraz tekstem Preambuły AA na terenie miasta Głogów.

Członkowie naszej grupy biorą także udział w mityngach spikerskich na terenie naszego regionu.

Wielką radością i przywilejem był dla nas czynny udział w kilku z licznych Mityngów zorganizowanych podczas tegorocznego Zlotu Radości 50 lat AA w Polsce w Poznaniu, gdzie członkowie naszej grupy w charakterze spikerów mogli podzielić się swoim doświadczeniem w tematach: „Rola Mandatariusza we Wspólnocie AA” oraz „Sposoby niesienia posłania realizowane przez grupę AA i metody wykorzystania Informacji Publicznej”. Członkowie naszej grupy uczestniczyli także w Tematycznych Warsztatach Wspólnoty AA organizowanych w naszym Regionie takich jak: Warsztaty 12 Kroków AA w Krzeszowie Warsztaty 12 Tradycji AA także w Krzeszowie oraz Warsztaty Duchowości w Miłkowie. Udział w tych warsztatach jest dla nas zawsze wielką radością jak i okazją do pogłębiania wiedzy i świadomości istoty Trzech Legatów Wspólnoty AA.

Marcin- Rzecznik Grupy

2. Grupa Ogniwo Głogów – brak informacji.

3. Grupa Tęsknota ZK Głogów – brak informacji.

4. Grupa Źródło Głogów – brak informacji.

5. Grupa W Pogotowiu Jawor – mityngi odbywają się w czwartek o godz. 17:30.

Przeprowadziliśmy akcję rozwieszania plakatów około 40 szt. na tablicach informacyjnych w mieście i przystankach autobusowych. Trzon grupy to 6 osób. Problemów brak. Pogody Ducha, Józek rzecznik grupy.

6. Grupa Alert Legnica – brak informacji.

7. Grupa Arka Legnica – Spotykamy się w poniedziałki o godzinie 18:00 w Legnicy przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 34 (siedziba Intergrupy). Drugi miting jest mitingiem

otwartym. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach, a także na przygotowanych przez prowadzących tematach z Wielkiej Księgi i pozostałej literatury. Obchodziliśmy 34 rocznicę grupy i 8. rocznicę trzeźwości naszego przyjaciela Jacka - odwiedziło nas dużo ludzi. Trzon grupy to 8 osób. Dzięki zaangażowaniu w niesienie posłania na terapię i na detoks dołączyły do nas 4 osoby i na ten moment są dalej z nami, co nas niezmiernie cieszy. Ostatnio frekwencja kilkakrotnie sięgała 20 osób. Oprócz niesienia posłania na terapię i detoks, niesiemy posłanie (zaczynamy w zasadzie) do więzienia w Wołowie. Na mitingach liczebność oscyluje w przedziale 12-20 osób.

8. Grupa Gosia Legnica – brak informacji.

9. Grupa Jest Sposób Legnica – Informacja

Grupa „Jest Sposób” Legnica

Każda niedziele miesiąca godzina 19

- wszystkie mitingi otwarte
- dostępna literatura
- dostępni sponsorzy
- niesiemy posłanie do noclegowni

Mandatariusz Leszek. Spokoju życzę.

10. Grupa Nowy Początek Legnica – Spotykamy się w niedziele o godzinie 16 przy ulicy Gen. Sikorskiego 1, przy parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa. Każdy mityng jest mityngiem otwartym. Pracujemy na krokach i tradycjach. Trzon grupy 5 osób, na mityngach jest nas od 5 do 15 osób. Nie tak dawno temu był u nas na spikerce Jacek z Głogowa. Odwiedzamy inne grupy, a inne grupy nie pozostają nam dłużne. Niesiemy posłanie na terapię i detoks.

Pozdrawiam Bartek

11. Grupa Maj Legnica – brak informacji.

12. Grupa Ostoja Legnica – brak informacji.

13. Grupa Pojednanie Beniaminka Legnica – brak informacji.

14. Grupa Radość Życia Legnica – Grupa Radość Życia spotyka się w każdy czwartek, drugi czwartek miesiąca jest mityngiem otwartym. Trzon grupy to 14-15 osób, służby są obsadzone, grupa niesie posłanie na detoks i terapię, literatura dostępna na grupie dla nowicjuszy mamy pakiety, które dostają.

Daniel

15. Grupa Zakaczawie Legnica – brak informacji.

16. Grupa Prom Legnica – brak informacji.

17. Grupa Równość Lubin – Mitingi odbywają się w każdy czwartek o 17:30 przy kościele pw. św. Jana Bosko w Lubinie na ul. Jana Pawła II 58. Wszystkie mitingi są otwarte.

Pracujemy na Codziennych Refleksjach oraz na 12 krokach i tradycjach. Można się u nas zaopatrzyć w literaturę i znaleźć sponsora.

19-ego września odbył się mityng spikerski Anny z Legnicy

12-tego września przy wsparciu Zespołów Informacji Publicznej zorganizowaliśmy spotkanie informacyjne na Komendzie Powiatowej Policji w Lubinie, W spotkaniu wzięli udział policjanci prewencji, którzy często mają interwencje w domach gdzie nadużywany jest alkohol.

Opowiedzieliśmy historie AA, dwie historie osobiste, sposób działania oraz odpowiedzieliśmy na liczne pytania i otrzymaliśmy podziękowania za spotkanie. Zostawiliśmy plakaty i ulotki nawiązaliśmy trwałą współpracę.

Członkowie naszej grupy chętnie dzielą się swoim doświadczeniem na innych grupach oraz niosą posłanie na terapię.

Zaopatrzyliśmy się w spersonalizowane wizytówki z adresem i godziną spotkania naszej grupy, które mamy nadzieję pomogą do nas trafić wciąż cierpiącym alkoholikom.

18. Grupa Nadzieja ZK Wołów – Sprawozdanie z mityngu AA w ZK WOŁÓW grupy NADZIEJA w dniu 31.08.2024 Na mityng przybyło 19 skazanych + nas 3 Na spotkania przychodzą stali uczestnicy i kilka osób na zmianę Temat spotkania podany przez skazanych URAZA jako czynnik emocji Poczucie niesprawiedliwości wina – kara. Były też zapytania dotyczące terapii i leczenia po odbyciu kary. Zostawiłem kilka egzemplarzy naszej literatury zachęcając do jej czytania.

Pozdrawiam Marian

19. Grupa Ocalenie Polkowice – brak informacji.

20. Grupa Remont Polkowice – Mitingi odbywają się regularnie. Frekwencja dopisuje. Dnia 26 października przechodzimy z czasu letniego na zimowy, mitingi będą odbywać się w czwartki o godz. 18:00.

21. Grupa Nowe Życie Prochowice – Grupa "Nowe Życie" Prochowice spotykamy się 2 dwa razy w tygodniu, w piątek godz.17:00 oraz niedziela godz.18:00.

Wielka Księga, Język Serca, 12 Kroków/12 Tradycji, Codzienne Refleksje – literatura, z której czytamy fragmenty i je omawiamy - nasze doświadczenia. Służba skarbnika obsadzona. Pojawił się nowicjusz. Literatura dostępna dla zainteresowanych. Obecność ok. 3, 4 członków grupy.

Wszystkie mitingi otwarte.

Pogody Ducha, Grupa Nowe Życie

22. Grupa Przemiana Rudna – Witam. Grupa AA „PRZEMIANA” z Rudnej spotyka się w każdy wtorek o godzinie 19:00 przy ulicy Ścinawskiej 21. Trzon grupy stanowi 6 osób. Każdy ostatni wtorek miesiąca jest mityngiem otwartym na który serdecznie zapraszamy. Co dwa miesiące organizujemy mityng spikerski. W październiku zorganizowaliśmy spotkanie IG „Piaستowska” w naszej siedzibie. Ostatni okres jest jednak trochę słabym dla nas ponieważ nie przybywają do nas żadni „nowicjusze”, a i frekwencja pozostawia wiele do życzenia. Mamy nadzieję że to tylko chwilowy okres.

Pozdrawiam Wojtek

23. Grupa U Józefa Złotoryja – brak informacji.

VI. Chętni do służb

Grzegorz zdał służbę kolportera Intergrupy. Nie było chętnych do podjęcia się służby, powstał wakat. Po zakończeniu spotkania literatura i gotówka została przeliczona i przekazana rzecznik Wiesi. Literatura zostanie odwieziona do siedziby Intergrupy i schowana w szafie z archiwum.

Artur z grupy AA „Zakaczawie” zgłosił kandydaturę do służby reprezentanta do Regionu. Większością głosów Artur otrzymał mandat zaufania do służby.

Heniu z grupy AA „Jest Sposób” z Głogowa poprosił o rekomendację do służby powiernika klasy B. Większością głosów Heniu otrzymał rekomendację do służby.

Elżbieta Bączek terapeuta uzależnień poprosiła o rekomendację do służby powiernika klasy A w Regionie AA Dolnośląski. Większością głosów Ela otrzymała rekomendację do służby.

VII. Zgromadzenie Regionu AA Dolnośląski

Wiesia przypomniała wszystkim o zbliżającym się **Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu AA Dolnośląski „Komunikacja drogą do jedności”**, które odbędzie się **30 listopada 2024r w CENTRUM KULTURY W KAMIENNEJ GÓRZE ul. Tadeusza Kościuszki 4.**

Przypomniała również, że w Zgromadzeniu czynny udział (z prawem głosu) powinni uczestniczyć mandatariusze grup. Przypominała, że dostępne są dwie opcje obiadowe. Opcja pierwsza obiad mięsny 35 zł. Opcja druga obiad wegetariański 30 zł. Rezerwacje są przyjmowane tylko do końca października przez pełniącego służbę zadaniową Artura z grupy AA „Zakaczawie” w Legnicy. Zamówienia i wpłat będzie można jeszcze dokonać na spotkaniu grupy AA Zakaczawie w Legnicy, w czwartki. Heniu wspomniał, że przez ostatnie lata frekwencja mandatariuszy z Intergrupy Piastowska wahała się od 3 do 6 mandatariuszy na 23 grupy. Podkreślił wagę podejmowanych decyzji przez Zgromadzenie i jaki udział ma w tym Intergrupa AA Piastowska. Jacek sekretarz zachęcał do wzięcia udziału w Zgromadzeniu i powiedział o warsztacie, który odbył się przed spotkaniem w temacie „Wpływ członka grupy na Wspólnotę AA w Polsce”. Irek zapytał, kto może wziąć udział w Zgromadzeniu Regionu. W odpowiedzi usłyszał, że spotkanie jest otwarte, udział może wziąć każdy zainteresowany lecz prawo do głosowania mają mandatariusze, reprezentanci intergrup oraz służby regionu.

VIII. Warsztaty Trzech Legatów

Wiesia poinformowała o terminie i kosztach zbliżających się warsztatów trzech legatów. Tematem wiodącym jest „Uczestnictwo we Wspólnocie AA”, które odbędą się w dniach 21 – 23 lutego 2025, Krzydłina Mała 69 k/Wołowa Centrum Spotkań i Dialogu. Całkowity koszt, dwa noclegi, sześć posiłków oraz koszty organizacyjne to 310 PLN. Po zapoznaniu się z programem warsztatów Leszek zapytał dlaczego nie organizujemy warsztatów Tradycji AA. W odpowiedzi Wiesia powiedziała, że teraz była potrzeba zorganizowania tych warsztatów lecz w przyszłości nie wykluczamy organizacji innych warsztatów według potrzeb. Leszek zwrócił również uwagę na zapis „darowizna”. Wniósł o zmianę. Wniosek został przyjęty jednomyślnie i po zmianie zapisu program warsztatów został zaakceptowany przez sumienie Intergrupy. Leszek zwrócił także uwagę na to, że zaproszeni spikerzy będą z Regionu Galicja i koszt przejazdu będzie większy niż gdybyśmy zaprosili spikerów „naszych” z Regionu AA Dolnośląskiego. Wiesia powiedziała, że jednak spikerów z zewnątrz uważniej się słucha.

IX. Sprawy ważne i wnioski

Wiesia rozpoczęła dyskusję otwartą na temat służby kolportera z uwagi na to, że Grzegorz zdał służbę, a chętnych do podjęcia się służby nie ma. Nikt nie zabrał głosu w tym temacie. Kolejnym tematem, o którym powiedziała Wiesia była propozycja zmiany siedziby Intergrupy AA Piastowska. Wszyscy zgodnie zgodzili się, że taka zmiana jest potrzebna i wyrazili zgodę, przez aklamację, do działania służb w tej kwestii.

X. Kolejne spotkanie Intergrupy AA Piastowska

Kolejne Spotkanie Intergrupy AA Piastowska odbędzie się na zaproszenie grupy AA „Źródło”, w Głogowie przy ul. Sikorskiego 23.

w sobotę dnia 14 grudnia 2024 r. o godz. 11:00, wcześniej od godziny 09:00 odbędzie się warsztat w temacie „Literatura AA”.

Spotkanie zakończyła Wiesia zachęcając do wspólnego odmówienia Deklaracji Odpowiedzialności.

Rocznice naszych trzeźwych lat GRATULUJEMY:

1 x Sławek	Jest Sposób	Głogów
1 x Kasia	Jest Sposób	Głogów
1 x Jacek	Ostoja	Legnica
1 x Rysiek	Ostoja	Legnica
1 x Beata	Ocalenie	Polkowice
2 x Paweł	Źródło	Głogów
2 x Dawid	Równość	Lubin
3 x Wiola	Źródło	Głogów
4 x Basia	Źródło	Głogów
4 x Łukasz	Równość	Lubin
5 x Artur	Zakaczawie	Legnica
6 x Jacek	Jest Sposób	Głogów
8 x Jacek	Arka	Legnica
11 x Jerzy	Ocalenie	Polkowice
11 x Grzegorz	Gosia	Legnica
11 x Zenek	Źródło	Głogów
12 x Franiu	Źródło	Głogów
13 x Iwona	Ostoja	Legnica
17 x Zenek	Ostoja	Legnica

17 x Jacek	Jest Sposób	Głogów
22 x Boguś	Remont	Polkowice
24 x Bogdan	Źródółko	Głogów
25 x Janek	Ogniwo	Głogów
28 x Henryk	Pogoda Ducha	Lubin
28 x Remont	Grupa	Polkowice
34 x Arka	Grupa	Legnica

Aktualny stan służb i wakatów w Intergrupie AA „Piastowska” na dzień 19 październik 2024r.

Służba	Służebny	Kadencja
RZECZNIK IG PIASTOWSKIEJ	Wiesia	do X 2025 r.
Z-ca RZECZNIKA IG Piastowskiej	--wakat---	
SEKRETARZ-ŁĄCZNIK INTERNETOWY	Jacek M.	do X 2025 r.
Z-ca SEKRETARZA – ŁĄCZNIKA IT (<i>internetowego</i>)	---wakat---	
SKARBNIK	Beata	do VIII 2026 r.
Z-ca SKARBNIKA	---wakat---	
ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Wołowie	Marian	do X 2025 r.
ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Głogowie	Wojtek	do IV 2026 r.
KOLPORTER	--wakat---	
Z-ca KOLPORTERA	---wakat---	
ŁĄCZNIK ds. NIESIENIA POSŁANIA NA DETOKS I TERAPIĘ	Michał	do II 2026 r.
ŁĄCZNIK DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ	Dawid	do VIII 2026 r.
REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU	Artur	do X 2026 r.
REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU	Jacek D.	do XII 2024 r.

Dziękujemy wszystkim Grupom AA za przekazane darowizny.



Sporządził Jacek AA sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy AA Piastowska